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Anmodning om å opprette kommunekomité for TV-aksjonen NRK 2019 

Tusen takk for innsatsen Osen gjorde for TV-aksjonen i fjor!  

TV-aksjonen NRK 2019 går til CAREs arbeid for å skape et bedre liv for kvinner i noen av verdens mest sårbare 

områder. I år går TV-aksjonen av stabelen søndag 20. oktober.  

Med årets TV-aksjon skal CARE gi 400 000 kvinner mulighet til å skape sin egen arbeidsplass, bestemme over 

sin egen kropp og få sin stemme hørt. Dette gir ringvirkninger for mer enn 1,5 millioner mennesker.  

TV-aksjonen skal gi kvinner mulighet til et bedre liv, egen inntekt, og til å delta og bli hørt i politikk og i 

lokalsamfunnet. TV-aksjonsmidlene går til CAREs arbeid i Mali, Niger, DR Kongo, Burundi, Rwanda, Palestina, 

Jordan, Afghanistan og Myanmar.  

Kommunekomiteen er avgjørende for å mobilisere organisasjoner, skoler, næringsliv, foreninger, idrettslag og 

bøssebærere. Vi håper du vil medvirke til at årets TV-aksjon blir en knallsuksess, ved å påta deg vervet som 

leder for kommunekomiteen i Osen. 

Som leder for kommunekomiteen er du en døråpner og et ansikt utad for organiseringen av verdens største 

dugnad og innsamlingsaksjon. Komiteen bør også bestå av ressurspersoner fra kommune, skole, foreninger og 

næringsliv, som kan bidra til å engasjere frivillige og bøssebærere til årets aksjon. Vedlagt finner du en brosjyre 

med forslag til oppgaver og roller som komiteen kan ta på seg, for å mobilisere så mange lokale støttespillere 

som mulig. Ved å inkludere flere mennesker i komiteen som oppgavene kan fordeles på, blir arbeidet lettere 

for hvert enkelt medlem. 

Når kommunekomiteen er utnevnt, ber vi om at medlemmene registrerer seg på vårt elektroniske 

registreringsskjema innen 1. juni. Skjemaet finner dere på blimed.no/aksjonskomite-paa-1-2-3/    

Det vil opprettes en fylkesaksjonskomité i Trøndelag som ledes av fylkesmann Frank Jensen. 

Fylkesaksjonskomiteen vil fungere som en regional støttespiller i gjennomføringen av innsamlingen.   

Vi gleder oss til et nytt og spennende TV-aksjonsår, og ser frem til et godt samarbeid med Osen Kommune.  

 

Med vennlig hilsen,  

Ørjan Dahl Bere 

Fylkesaksjonskoordinator, Trøndelag 

TV – aksjonen NRK 2019   

 

Til OSEN KOMMUNE 

v/ ordfører John Einar Høvik 

 
 

 

Trondheim, 6. mai 2019 
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